

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน/งาน ก่อสร้างบ้านพักเจ้าหน้าที่ 3 ครอบครัว

ชื่อโครงการ/งาน ก่อสร้างชุดอาคารศูนย์สารสนเทศ และอาคารประกอบพร้อมชุดครุภัณฑ์ สำนักงานจัดการทรัพยากรป่าไม้ที่ 8 (นครราชสีมา)

สถานที่ก่อสร้าง ป่าสงวนแห่งชาติป่าหนองเต็ง-จักราช ตำบลท่าช้าง อำเภอเฉลิมพระเกียรติ จังหวัดนครราชสีมา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งาน ศูนย์ป่าไม้ นครราชสีมา สำนักงานจัดการทรัพยากรป่าไม้ที่ 8 (นครราชสีมา)

กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 30 เดือน เมษายน พ.ศ.2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุและ แรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
1	งานฐานราก								
	-งานขุดดินฐานราก และถมกลบ	128.00	ลบ.ม	-	-	99.00	12,672.00	12,672.00	
	-ทรายหยาบ	3.00	ลบ.ม	406.54	1,219.62	99.00	297.00	1,516.62	
	-คอนกรีตโครงสร้าง 1:3:5	3.00	ลบ.ม	2,044.40	6,133.20	398.00	1,194.00	7,327.20	
2	งานโครงสร้าง								
	-งานคอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	41.00	ลบ.ม	2,198.26	90,128.66	391.00	16,031.00	106,159.66	
	-ไม้แบบ 80%	163.00	ตร.ม	268.00	43,684.00	133.00	21,679.00	65,363.00	
	-ตะปู	48.90	กก.	56.07	2,741.82	-	-	2,741.82	
3	งานเหล็กเสริม								
	-เหล็ก RB dia 6 มม	0.38	ตัน	21,261.92	8,128.09	4,100.00	1,567.36	9,695.46	
	-เหล็ก RB dia 9 มม	1.21	ตัน	19,759.07	23,937.86	4,100.00	4,967.10	28,904.96	
	-เหล็ก DB dia 12 มม	0.81	ตัน	20,204.77	16,271.09	3,300.00	2,657.52	18,928.61	
	-เหล็ก DB dia 16 มม.	1.35	ตัน	19,316.27	26,085.19	3,300.00	4,456.41	30,541.60	
	-ลวดผูกเหล็ก	112.49	กก.	32.71	3,679.39	-	-	3,679.39	
4	งานเหล็กโครงหลังคา								
	-เหล็กแป C 75 x 45 x 15 x 2.3 mm. @ 1.00 m.	27.00	ท่อน	523.36	14,130.72	210.00	5,670.00	19,800.72	
	-เหล็กจันทัน C 100 x 50 x 20 x 2.3 mm.@ 1.00 m.	26.00	ท่อน	579.44	15,065.44	235.00	6,110.00	21,175.44	
	-คานเหล็ก C 100 x 50 x 20 x 2.3 mm. .	1.00	ท่อน	579.44	579.44	235.00	235.00	814.44	
	-ตะเข้สันเหล็ก 2C 100 x 50 x 20 x 2.3 mm.	10.00	ท่อน	579.44	5,794.40	235.00	2,350.00	8,144.40	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน/งาน ก่อสร้างบ้านพักเจ้าหน้าที่ 3 ครอบครัว

ชื่อโครงการ/งาน ก่อสร้างชุดอาคารศูนย์สารสนเทศ และอาคารประกอบพร้อมชุดครุภัณฑ์ สำนักจัดการทรัพยากรป่าไม้ที่ 8 (นครราชสีมา)

สถานที่ก่อสร้าง ป่าสงวนแห่งชาติป่าหนองเต็ง-จักราช ตำบลท่าช้าง อำเภอเฉลิมพระเกียรติ จังหวัดนครราชสีมา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งาน ศูนย์ป่าไม้นครราชสีมา สำนักจัดการทรัพยากรป่าไม้ที่ 8 (นครราชสีมา)

กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 30 เดือน เมษายน พ.ศ.2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุและ แรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	-อกไก่เหล็ก 2C 125 x 50 x 20 x 2.3 mm.	3.00	ท่อน	616.82	1,850.46	255.00	765.00	2,615.46	
	-ตั้งเหล็กกล่อง 100 x 100 x 3.2 mm.	1.00	ท่อน	1,257.96	1,257.96	571.80	571.80	1,829.76	
	งานสถาปัตยกรรม								
5	งานมุงหลังคา								
	-กระเบื้องลอนคู่สีน้ำตาล 0.50 x 1.20 ม.	310.00	แผ่น	60.75	18,832.50	-	-	18,832.50	
	- ครอบสันหลังคา	21.00	ครอบ	67.29	1,413.09	-	-	1,413.09	
	- ครอบตะเข้สัน	48.00	ครอบ	67.29	3,229.92	-	-	3,229.92	
	- ครอบหางมน	4.00	ครอบ	51.40	205.60	-	-	205.60	
	- ครอบปิดจั่ว	12.00	ครอบ	51.40	616.80	-	-	616.80	
	-เชิงชายไม้ 1"x8"	43.20	ม.	107.48	4,643.03	73.00	3,153.60	7,796.63	
	-ปิดลอนไม้ 1"x6"	43.20	ม.	107.48	4,643.03	73.00	3,153.60	7,796.63	
	-ค่าแรงมุงหลังคา	130.00	ตร.ม.	-	-	50.00	6,500.00	6,500.00	
6	งานพื้น								
	-พื้น ค.ส.ล. ปูกระเบื้องเซรามิค ขนาด 8" x 8"	54.72	ตร.ม.	302.00	16,525.44	158.00	8,645.76	25,171.20	
	-พื้น ค.ส.ล. ปูกระเบื้องเซรามิคผิวหยาบ ขนาด 8" x 8"	10.08	ตร.ม.	312.00	3,144.96	158.00	1,592.64	4,737.60	
	-พื้นคอนกรีตหยาบ	78.92	ตร.ม.	76.00	5,997.92	61.00	4,814.12	10,812.04	
7	งานผนัง								
	- ผนังก่ออิฐมวลอุดครึ่งแผ่น	173.65	ตร.ม.	220.00	38,203.00	89.00	15,454.85	53,657.85	
	- ผนังฉาบปูนเรียบหนา 1.5 ซม.	306.25	ตร.ม.	58.00	17,762.21	82.00	25,112.09	42,874.30	
	- ผนังกรุด้วยกระเบื้องเซรามิคผิวมัน 4" x 4"	41.06	ตร.ม.	250.00	10,263.75	170.00	6,979.35	17,243.10	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน/งาน ก่อสร้างบ้านพักเจ้าหน้าที่ 3 ครอบครัว

ชื่อโครงการ/งาน ก่อสร้างชุดอาคารศูนย์สารสนเทศ และอาคารประกอบพร้อมชุดครุภัณฑ์ สำนักงานจัดการทรัพยากรป่าไม้ที่ 8 (นครราชสีมา)

สถานที่ก่อสร้าง ป่าสงวนแห่งชาติป่าหนองเต็ง-จักราช ตำบลท่าช้าง อำเภอเฉลิมพระเกียรติ จังหวัดนครราชสีมา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งาน ศูนย์ป่าไม้นครราชสีมา สำนักงานจัดการทรัพยากรป่าไม้ที่ 8 (นครราชสีมา)

กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 30 เดือน เมษายน พ.ศ.2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุและ แรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
8	- ผนังกรุด้วยไม้ฝาเทียม	29.20	ตร.ม.	275.40	8,041.68	100.00	2,920.00	10,961.68	
	งานฝ้าเพดาน								
	- ฝ้ายิปซัมบอร์ด 9 มม. คร่าวเหล็กชุบสังกะสี	54.72	ตร.ม.	172.00	9,411.84	75.00	4,104.00	13,515.84	
	- ฝ้ายิปซัมบอร์ด 12 มม. คร่าวเหล็กชุบสังกะสี (แบบกันชื้น)	10.08	ตร.ม.	184.00	1,854.72	75.00	756.00	2,610.72	
9	- ฝ้าชายคาไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1/2"x2" ตีเว้นร่อง 1 ซม.	78.92	ตร.ม.	450.00	35,514.00	100.00	7,892.00	43,406.00	
	ด้านบนมุงตะแกรงกันแมลง								
	งานประตูหน้าต่าง (พร้อมวงกบและอุปกรณ์)								
	-ป1	3.00	ชุด	6,600.00	19,800.00	-	-	19,800.00	วัสดุ+ค่า
	-ป2	3.00	ชุด	3,680.00	11,040.00	-	-	11,040.00	วัสดุ+ค่า
	-ป3	3.00	ชุด	1,680.00	5,040.00	-	-	5,040.00	วัสดุ+ค่า
	-น1	3.00	ชุด	2,480.00	7,440.00	-	-	7,440.00	วัสดุ+ค่า
	-น2	3.00	ชุด	1,570.00	4,710.00	-	-	4,710.00	วัสดุ+ค่า
	งานสุขภัณฑ์								
	- โถส้วมนั่งยอง แบบมีฐาน ราวน้ำ	3.00	ชุด	820.00	2,460.00	450.00	1,350.00	3,810.00	
- อ่างล้างหน้าชนิดแขวนผนัง	3.00	ชุด	1,180.37	3,541.11	450.00	1,350.00	4,891.11		
- ฝักบัวอาบน้ำ สายอ่อน พร้อมขอแขวน	3.00	ชุด	380.00	1,140.00	70.00	210.00	1,350.00		
- ก๊อกน้ำ dia 1/2"	3.00	ชุด	75.00	225.00	30.00	90.00	315.00		
- กระจกเงา 6 มม.	3.00	ชุด	120.00	360.00	50.00	150.00	510.00		
- ชั้นวางของชนิดเคลือบเซรามิก	3.00	ชุด	375.00	1,125.00	70.00	210.00	1,335.00		

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน/งาน ก่อสร้างบ้านพักเจ้าหน้าที่ 3 ครอบครัว

ชื่อโครงการ/งาน ก่อสร้างชุดอาคารศูนย์สารสนเทศ และอาคารประกอบพร้อมชุดครุภัณฑ์ สำนักงานจัดการทรัพยากรป่าไม้ที่ 8 (นครราชสีมา)

สถานที่ก่อสร้าง ป่าสงวนแห่งชาติป่าหนองเต็ง-จักราช ตำบลท่าช้าง อำเภอเฉลิมพระเกียรติ จังหวัดนครราชสีมา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งาน ศูนย์ป่าไม้ นครราชสีมา สำนักงานจัดการทรัพยากรป่าไม้ที่ 8 (นครราชสีมา)

กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 30 เดือน เมษายน พ.ศ.2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุและ แรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	-ราวแขวนผ้า ยาวประมาณ 60 ซม. (เข้าชุดสุขภัณฑ์)	3.00	ชุด	120.00	360.00	50.00	150.00	510.00	
	-ที่วางสบู่ แบบฝังผนัง	3.00	ชุด	350.00	1,050.00	103.00	309.00	1,359.00	
11	งานทาสี								
	-สีทาพลาสติกอคริลิก 100 %ภายใน	158.00	ตร.ม	30.00	4,740.00	30.00	4,740.00	9,480.00	
	-สีทาพลาสติกอคริลิก 100 % ภายนอก	170.00	ตร.ม	30.00	5,100.00	30.00	5,100.00	10,200.00	
	งานระบบสุขาภิบาล								
12	งานระบบประปา								
	- ท่อ PVC 1/2" (ชั้น 13.5)	2.00	ท่อน	213.08	426.16	120.00	240.00	666.16	
	- ท่อ PVC 1" (ชั้น 13.5)	4.00	ท่อน	355.16	1,420.64	120.00	480.00	1,900.64	
	-ติดตั้งข้อต่อ น้ำยาประสานท่อ PVC	1.00	เหมา	738.72	738.72	150.00	150.00	888.72	
	- ติดตั้งประตูน้ำแบบเกตวาล์ว ขนาด 1"	1.00	ชุด	245.00	245.00	300.00	300.00	545.00	
13	งานระบบสุขาภิบาล								
	- ท่อ PVC 2" (ชั้น 8.5)	8.00	ท่อน	157.01	1,256.08	160.00	1,280.00	2,536.08	
	- ท่อ PVC 4" (ชั้น 8.5)	7.00	ท่อน	556.07	3,892.49	400.00	2,800.00	6,692.49	
	- ติดตั้งข้อต่อ น้ำยาประสานท่อ PVC	1.00	เหมา	2,184.00	2,184.00	700.00	700.00	2,884.00	
	- ช่องล้างท่อที่พื้น(FCO) 2"	1.00	ชุด	390.00	390.00	90.00	90.00	480.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน/งาน ก่อสร้างบ้านพักเจ้าหน้าที่ 3 ครอบครัว

ชื่อโครงการ/งาน ก่อสร้างชุดอาคารศูนย์สารสนเทศ และอาคารประกอบพร้อมชุดครุภัณฑ์ สำนักงานจัดการทรัพยากรป่าไม้ที่ 8 (นครราชสีมา)

สถานที่ก่อสร้าง ป่าสงวนแห่งชาติป่าหนองเต็ง-จักราช ตำบลท่าช้าง อำเภอเฉลิมพระเกียรติ จังหวัดนครราชสีมา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งาน ศูนย์ป่าไม้นครราชสีมา สำนักงานจัดการทรัพยากรป่าไม้ที่ 8 (นครราชสีมา)

กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 30 เดือน เมษายน พ.ศ.2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุและ แรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ช่องล้างท่อที่พื้น(FCO) 4"	2.00	ชุด	484.00	968.00	120.00	240.00	1,208.00	
	- ช่องระบายน้ำที่พื้น (FD) 3"	3.00	ชุด	319.00	957.00	90.00	270.00	1,227.00	
	- บ่อซีม ค.ส.ล.	1.00	บ่อ	2,000.00	2,000.00	750.00	750.00	2,750.00	
	- ถังบำบัดน้ำเสียสำเร็จรูปไม่มีระบบอัดอากาศ 1600 ลิตร	1.00	ถัง	5,790.00	5,790.00	1,700.00	1,700.00	7,490.00	
	- บ่อตกไขมัน ขนาด 0.90 x 1.30 ม. พร้อมฝาปิดกันกลิ่น	1.00	บ่อ	1,100.00	1,100.00	285.00	285.00	1,385.00	
	<u>งานระบบไฟฟ้า</u>								
14	งานระบบไฟฟ้า								
	- โคมฟลูออเรสเซนต์ 2x36w พร้อมฝาครอบ ชนิดฝังฝ้า	3.00	ชุด	850.00	2,550.00	135.00	405.00	2,955.00	
	- โคมฟลูออเรสเซนต์ 1x18w พร้อมฝาครอบ ชนิดฝังฝ้า	6.00	ชุด	380.00	2,280.00	135.00	810.00	3,090.00	
	- ดวงโคมติดลอย 1 x 32 w.	6.00	ชุด	360.00	2,160.00	115.00	690.00	2,850.00	
	- สวิตช์เดี่ยว	15.00	ชุด	40.00	600.00	70.00	1,050.00	1,650.00	
	-เต้าเสียบเดี่ยว	9.00	ชุด	80.00	720.00	80.00	720.00	1,440.00	
	- THW 2.5 SQ.MM.	1.50	ม้วน	1,026.00	1,539.00	700.00	1,050.00	2,589.00	
	- THW 1.5 SQ.MM.	1.50	ม้วน	693.00	1,039.50	500.00	750.00	1,789.50	
	- EMT Dia. 1/2"	100.00	เมตร	18.00	1,800.00	11.00	1,100.00	2,900.00	
	-แผงควบคุมไฟฟ้าพร้อมอุปกรณ์	3.00	ชุด	2,550.00	7,650.00	300.00	900.00	8,550.00	
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น							753,548.74	